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
кв.м, 5/5, ремонт. Цена 1250 т.р. Тел. 8 
(922) 134-35-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 6, 7/9, 39 
кв.м. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, р-н кш. №3, 
ремонт, ц. 1300 т.р. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 35 кв.м, р-н шк. №2, на 
среднем этаже, в хорошем состоянии. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 39 кв.м, 4 этаж, с ка-
чественным ремонтом, ул. Мичурина. Или 
поменяю на 2-комн. кв-ру УП, с моей до-
платой. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ремонт, встроенная 
мебель и техника. Освобождена. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, р-н детск. поликли-
ники. Цена 1020 т.р.  Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 27,8 кв.м, 1 этаж, Чехо-
ва, 38. Цена 890 т.р. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ул. Энгельса 51, 4/5, 
в хор. сост., 800 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, ул. Мира, 23, со-
стояние хорошее, ремонт.  Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, центр города. Цена 
980 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, 2 этаж, балкон. 
Тел. 8 (912) 236-28-40

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 42,8 кв.м, 2/2, ул. 
К.Либкнехта, 69, стеклопакеты, счетчи-
ки, балкон застеклен, сейф-двери. Тел. 8 
(922) 157-15-24

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске. Цена 530 

т.р. Тел. 8 (912) 231-62-02

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичном доме, 1 

этаж, р-н шк. №2, можно под нежилое. 

Собственник. Тел. 8 (902) 873-07-70

 ■ 1-комн. кв-ра в новом уютном микро-

районе, ЖК «Демидовский», 2/3, окна 

на юг, светлая, теплая, лоджия 7 кв.м, 

кухня 10 кв.м, счетчики, дому 3 года. Тел. 

8 (902) 265-88-77, Светлана, 8 (922) 109-

43-27, Ольга

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, 2/3, 35 

кв.м, ремонт от застройщика. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (953) 824-97-27

 ■ 1-комн. кв-ра в тихом центре, 31 кв.м, 

ул. Мира, 14, 2 этаж, окна во двор, про-

сторная 18-м комната. Освобождена. Ни-

кто не прописан. Чистая продажа. Цена 

980 т.р. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 1-комн. кв-ра в хорошем состоянии, 

перепланировка, р-н шк. №28, «Хитрого 

рынка», ул. Ковельская, 19, 4 этаж. Цена 

990 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра в чистом, спокойном рай-

оне города, после косметического ремон-

та, ул. С.Космонавтов, 2, стайка в подвале. 

Тел. 8 (912) 264-92-11

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 34 кв.м, рядом 

с центральной больницей, шк. №10, ул. 

Спортивная, 47. Цена 990 т.р. Тел. 8 (902) 

253-26-74

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, р-н шк. №29. 

Цена 900 т.р. Тел. 5-80-22

 ■ 1-комн. кв-ра, 1/4, кирпичный дом, пла-

стиковые окна, сейф-двери, стайка в под-

вале. Цена 1000 т.р. Тел. 8 (932) 615-67-63

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, ул. Энгельса, 

51а, 5 этаж, чистая, все счетчики. Тел. 8 

(922) 159-71-07

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, рядом автостан-

ция, шк. №3, БР, хорошее состояние, ул. 

Российская, 40. Цена 1050 т.р. 3-98-48

 ■ 1-комн. кв-ра, 33/19 кв.м, 4/5, ул. 

М.Горького, 23. Тел. 8 (912) 609-83-21

 ■ 1-комн. кв-ра, 34 кв.м, 5 этаж, ул. 

П.Зыкина 46. Цена 1000 т.р. Тел. 8 (982) 

631-03-83

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, южная сторона. 

Собственник. Без посредников. Тел. 8 

(912) 241-87-80

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, новостройка, 

своя котельная, ремонт. Водонагреватель, 

пластиковые окна, 2 этаж, сейф-двери. 

Экологически чистый район, свежий воз-

дух, вид на пруд и лес. Цена 1000 т.р. Воз-

можен обмен на 2-комн. кв-ру или дом в 

г. Ревде, р-н новостроек, маткапитал, с 

доплатой. Тел. 8 (912) 251-89-03

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Спортивная, 

после косметического ремонта. Дом 

расположен внутри квартала, возле гор-

больницы, шк. №10. Рядом автостанция, 

детсад, магазины. Во дворе детская пло-

щадка. Реальному покупателю торг. Тел. 

8 (908) 927-25-19

 ■ 1-комн. кв-ра, 9/9, 33 кв.м, балкон 10 

кв.м, новостройка, ремонт, никто не жил. 

Цена 1440 т.р. Тел. 8 (902) 259-55-00

 ■ 1-комн. кв-ра, кирпичный дом, сред-

ний этаж, ремонт, ул. К.Либкнехта, 35, 

освобождена, никто не прописан. Доку-

менты готовы. Рассмотрю ипотеку без 

первого взноса. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (950) 
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

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 15, 
заменены окна, новые счетчики. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3/5, в отл. сост., ул. 
Чехова, ц. 2300 т.р. Тел. 8 (912) 252-40-02

 ■ 3-комн. кв-ра, г. Дегтярск, хороший ре-
монт, газ, балкон. Тел. 8 (922) 259-31-82

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 6, 9/9, 
цена 1750 т.р. Рассмотрим обмен. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж. Цена 2000 т.р. 
Тел. 8 (904) 544-49-73

 ■ 3-комн. кв-ра в кирпичном доме, ул. 

К.Либкнехта, 37, 75 кв.м, комнаты раз-

дельные, потолки 3,5 м. Магазины, шко-

лы в шаговой доступности. Тел. 8 (961) 

776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (919) 

362-41-86

 ■ 3-комн. кв-ра, 60 кв.м, частично сделан 

ремонт, недорого. Или меняю на 1-комн. 

или 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (953) 

825-57-72
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ÎÎÎ  Äåðåâÿííàÿ óñàäüáàСтроительство 
домов, бань, 
фундаментов
- кровельные,
   внутренние работы

Ул. Мамина-Сибиряка, 26
Тел. 8 (922) 612-61-88,

8 (912) 684-21-47
woodenmanor.ru

«                                       »

- строительство заборов
- земляные работы

- отделка 
   и окраска фасадов

ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅ
ÑÎÂÐÅÌÅÍÍÛÉ ÐÀÇÄÂÈÆÍÎÉ 
ÁÀËÊÎÍÎÂ

8-912-69-29-374
ÏÐÎÔÈËÜ PROVEDAL
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(999900008)) 99000099 441 66668888
до 1 ноября 2017 года

ООО «АРС», г. Ревда 
ул. С.Разина, 20а
8 (922) 133-39-68, 8 (922) 145-51-41,
8 (922) 150-75-77

*  Акция до 31.10.2017 г. Подробности уточняйте у консультантов.
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 ■ 3-комн. кв-ра в новом доме, п. Сол-

нечный, 1, ЖК «Демидовский», 100 кв.м, 

ремонт, рядом лес, водоем, две большие 

детские площадки, в шаговой доступности 

автостанция. Тел. 8 (962) 315-44-17

 ■ 3-комн. кв-ра, 2 этаж, 68,4 кв.м, ул. 

Жуковского, 26. Цена 2100 т.р. Тел. 8 

(922) 617-87-06

 ■ 3-комн. кв-ра, 58 кв.м, 4 этаж, новый 

кирпичный дом, светлая, теплая, с ре-

монтом, р-н ТЦ «Камео», ул. М.Горького, 

45. Или меняю на 2-комн. кв-ру с вашей 

доплатой. Цена 2300 т.р. Тел. 8 (982) 

632-61-83

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 5/5, ул. Ковельская, 7. 

Или меняю на 2-комн. кв-ру в этом же рай-

оне. Собственник. Тел. 8 (922) 223-98-68

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 60 кв.м, рядом с 

шк. №28, ул. Цветников, 50, евроремонт, 

заменена вся сантехника, стеклопакеты, 

двери, трубы, ремонт в 2015 г. Цена 1780 

т.р. Тел. 3-94-77

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 3, 5 

этаж. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (922) 216-47-81

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 54а, 3 

этаж. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 3-комн. кв-ра, новостройка, ЖК «Дом 

у пруда», ул. Интернационалистов, 36. 

Цена 2700 т.р. Ставка по ипотеке 10%. 

Тел. 3-95-90

 ■ 3-комн. кв-ра, ПМ, 83,8 кв.м, 1/3, высо-

кие потолки, ж/б перекрытия, все комнаты 

раздельные, большая кухня 9,3 кв.м, удоб-

ная квадратная прихожая, кладовка 12 

кв.м, пластиковые окна. Санузел раздель-

ный, в кафеле, счетчики на воду, заменены 

трубы. Ванная в кафеле, джакузи. Рядом 

магазины, школы, детсады и пр. Возмо-

жен разумный торг. Тел. 8 (900) 206-75-65

 ■ 3-комн. кв-ра, рядом со шк. №10. Тел. 

8 (912) 280-01-56

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, р-н шк. №28, 

1, 25, ремонт в стадии завершения. Цена 

2600 т.р. Тел. 8 (922) 198-67-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 65 кв.м, 2/3, отличное 

состояние, евроремонт, ул. Жуковского. 

Цена 2830 т.р. Тел. 8 (982) 636-29-27

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 72 кв.м, Кирзавод, 

комнаты раздельные, состояние отлич-

ное, есть свой кирпичный подпол для 

хранения. Недорого. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, ремонт в 

стадии завершения, 2/3, центр. Тел. 8 

(982) 707-57-55

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ж/б перекр., 2 этаж, 

81 кв.м, ц. 2350 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Спортивная, 58 

кв.м, хорошие перспективы для деловых 

людей (бизнес, отдых, расширение). Или 

меняю на дом в черте города/2-комн. кв-ру 
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

«Петровские дачи», будущий элитный 

коттеджный поселок, дом в современ-

ном стиле, с отделкой из кирпича, цвет 

«сахара». На 1 этаже тамбур, холл, кухня, 

гостиная, кабинет. Гараж на два автомоби-

ля, два санузла. Документы готовы. Цена 

3550 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ благоустроенный дом 54 кв.м, Крас-

нодарский край, с. Шабельское, побере-

жье Азовского моря.  Вода, эл-во, газ, 

кондиционер, погреб, газовое отопление, 

пластиковые окна. Ванная и туалет в до-

ме, з/участок 15 соток. В селе есть школа, 

детсад, торговые точки, два раза в неделю 

ярмарка, строится храм. Цена 1750 т.р. Тел. 

8 (918) 314-93-93, Василина Владимировна

 ■ бревенчатый дом 42 кв.м, Артинский 

р-н, 30 соток земли, скважина, баня, хоз-

постройки, рядом пруд. Цена 500 т.р. Или 

меняю. Тел. 8 (900) 203-25-12

 ■ дом 36 кв.м, ул. Лермонтова, газовое 

отопление, центральный водопровод. Це-

на 1200 т.р. Тел. 8 (953) 040-13-90, Ирина

 ■ благоустроенный дом в р-не шк. №4, 

64 кв.м, кухня 12 кв.м, санузел совме-

щен, теплые полы, газовое отопление, 

центральное водоснабжение, пластиковые 

окна, пристроена новая терраса, участок 

14 соток. Тел. 8 (902) 500-90-23

 ■ дом 41 кв.м, р-н ДОКа, огород 10 соток, 

ухожен, две комнаты, отдельная кухня, 

газ, газовое отопление, гараж, баня. Цена 

1350 т.р. Тел. 8 (982) 716-57-29

 ■ дом в Дегтярске, в отличном состоянии, 

в 100 м от озера. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(908) 929-21-31

 ■ дом из бревна 80 кв.м с  современным 

дизайнерским ремонтом, 4 комнаты, кух-

ня, прихожая, ванная, туалет, спортзал, 

гараж, шкаф-купе, современная душе-

вая кабина, остается кухонный гарнитур 

со встроенной дорогой техникой. Тел. 8 

(982) 645-60-40

 ■ дом, п. ЖБИ, ул. Заводская, 6а. Цена 

250 т.р. Торг уместен. Тел. 8 (961) 770-43-

98, 8 (912) 203-93-43

 ■ дом в г. Абинске, Краснодарского 

края, 2 этажа, второй мансардный, 2007 

г.п., 132/84/13 кв.м, пять комнат, четыре 

изолированные, с мебелью. Ламинат, 

пластиковые окна, 2 санузла, подвал под 

всем домом + гараж, участок 8 соток. Цен-

трализованно газ, свет, вода, скважина на 

участке. Реальному покупателю хороший 

торг. Обмен на квартиру в г. Нефтеюганске 

с вашей доплатой. Тел. 8 (918) 673-27-61

 ■ дом в Совхозе, 20 соток земли, за 350 

т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ дом-дача в к/с «СУМЗ-7», 2 этажа, 24 

кв.м, участок 8 соток, удобрен, две те-

плицы, огорожен забором, насаждения, 

прописка. Маткапитал. Цена 410 т.р. Тел. 

8 (922) 138-82-75

 ■ дом-недострой, коробка 1 этажа 7х8, на 

берегу пруда, газ, эл-во, участок 6 соток, 

под ИЖС. Тел. 8 (902) 266-04-24

 ■ дом, газовое отопление, скважина. Тел. 

8 (902) 265-05-35

 ■ жилой 2-этажный дом в СОТ «Зареч-

ный» за маткапитал. Баня, три теплицы, 

стоянка, беседка, детская площадка. Цена 

450 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ жилой дом 35 кв.м, п. Гусевка, 2 этажа, 

эл-во, летний водопровод, 13 соток земли. 

Цена 250 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 

(950) 560-38-20

 ■ жилой дом в живописном месте, рядом 

с Ревдинским прудом, в непосредственной 

близости от городской инфраструктуры, 

ул. Спартака, з/участок 23 сотки, в соб-

ственности, баня, беседка, все коммуни-

кации. Цена 2850 т.р. Тел. 3-97-42

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ недостроенный дом 315 кв.м за школой 

№4, все коммуникации возле дома. Можно 

использовать под нежилое, автосервис, 

магазин, склад, производство, жилой 

дом, дом на две семьи и т. д. З/участок в 

собственности. Возможен обмен на жилье. 

Цена 1100 т.р. Тел. 8 (912) 200-96-66

 ■ жилой деревянный дом, р-н Кирзавода, 

подпол, овощная яма, баня, стайка, дровя-

ник. Участок 20 соток, ухожен, граничит с 

лесом. Цена 900 т.р. Тел. 8 (912) 651-15-03

 ■ жилой дом в черте города, 23 кв.м, 

ул. Октябрьская, русская печь, газовая 

труба проходит перед домом, 10 соток 

земли, на участке колодец, насаждения, 

плодовые деревья. Цена 490 т.р. Тел. 8 

(992) 006-30-75

 ■ кирпичный дом 50 кв.м, р-н Биатлона, 

газ, участок 7 соток. Цена 1250 т.р. Тел. 8 

(902) 274-34-35
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Крупной производственной компании на постоянную работу требуются:

Резюме направляйте на почту: mangileva.83@mail.ru Тел. 8 (929) 215-55-26

О
ГР

Н
 1156658022751

с опытом работы на заводе по производству 

кабельно-проводниковой продукцииРабочие
экструзионной линии.

График работы 2/2, з/п от 20 000 руб.Оператор

ООО «БИЗНЕС ТРЕЙД-Л» На постоянную и временную работу  в цех нестандартного оборудования требуются:

СВАРЩИК, СЛЕСАРЬ-СБОРЩИК,
СЛЕСАРЬ, ТОКАРЬ-ФРЕЗЕРОВЩИК,

МАСТЕР ЦЕХА МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ,
ОПЕРАТОР СТАНКА ПЛАЗМЕННОЙ РЕЗКИ

Обращаться
по адресу: 
ПСО 10, офис 7, 10,
Телефон: 
2-42-03 

8 (950) 659-68-41Тел.: 8 (912) 606-18-89; 8 (34397) 3-24-05

Трудоустройство, соцпакет.

ООО «Форзац» требуется

ПРОДАВЕЦ-КОНСУЛЬТАНТ

 ■ жилой дом с з/участком 15,5 сотки в 

Дегтярске, около озера, 3 этажа, 127,6 

кв.м, санузел в доме, большой гараж, 

отдельностоящая баня с верандой и ком-

натой отдыха, теплица, 2 парника, насаж-

дения. Тел. 8 (922) 113-05-56

 ■ капитальный дом с хорошей баней, 

пригоден для круглогодичного прожи-

вания, прописка, 6 соток земли, две но-

вых теплицы, СОТ «Заречный». Цена 480 

т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 (982) 

625-04-62

 ■ прекрасный жилой дом со всеми ком-

муникациями, в тихом р-не, ул. Весенняя, 

55 кв.м, 2 комнаты, кухня, прихожая, са-

нузел с ванной и душевой кабиной, баня, 

крытый двор, мастерская, 2-этажный го-

стевой домик. З/участок 11 соток, земля 

ухожена, много насаждений, вокруг дома 

асфальтированные дорожки. Рассмотрим 

обмен на кв-ру, ипотеку. Цена договорная. 

Тел. 8 (953) 825-83-04

 ■ срочно! Дом в р-не шк. №4, в хоро-

шем состоянии, в 2014 г. капремонт, три 

комнаты, санузел совмещен, душевая 

кабина, теплый пол. З/участок 12 соток, в 

собственности. На участке теплица из по-

ликарбоната, плодоносящие насаждения, 

беседка, детская площадка. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ шикарный особняк из бруса, 140 кв.м, 2 

этажа, «Петровские дачи», ул. Светлая, 16, 

180 брус, покрашен на два слоя «Сенеж-

тик», с огнезащитой, стеклопакеты, фун-

дамент под баню, скважина 53 м. Тел. 8 

(902) 266-80-30

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача с  домом из бревна, на фундамен-
те, «СУМЗ-2», две теплицы, з/у 7 соток, 
много деревьев и цветов, яма. Рассмотрим 
маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дача с 2-этажным кирпичным теплым 
домом, новой баней, крытой  беседкой на 
большую компанию, очень ухожен, уча-
сток 6 соток, р-н Кирзавода. Рассмотр 
маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/у 1-берег. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ з/у, Мариинск. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/у ИЖС, цена 300 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ з/участки 15 соток, в Мариинске, эл-
во, дорога, экология. Цена 190 т.р. Тел. 8 
(982) 603-55-02

 ■ з/участки на берегу пруда, Починок. Це-
ны от 450 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок 10 соток, эл-во, «Гувевка-1». 
Цена 150 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка ул. 
Фиалковая. Цена 200 т.р. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ з/участок в СОТ «Заречный», 15 мин 
ходьбы от города в сторону Гусевки. Цена 
240 т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок 31 сотка, под стр-во, ул. Воз-
мутителей, 400 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ з/участок в Мариинске, 15 соток. Цена 
230 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ з/участок и дом под снос, ул. Черны-
шевского. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участок на Ледянке, 24 сотки, забор, 
эл-во, дорога, пруд. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ з/участок под ИЖС, 10 соток, р-н Биат-
лона. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ з/участок, ИЖС, ул. Летняя, ровный, 
рядом газ, Биатлон. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок, район Биатлона. Тел. 8-932-
612-77-00

 ■ з/участок, р-н Металлистов, ул. Звезд-
ная, 10 соток, в собственности. Цена до-
говорная. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, Совхоз. Тел. 8 (912) 040-
70-93

 ■ з/участок, ул. Пугачева. Асфальтиро-
ванная дорога, рядом остановка, недалеко 
пруд. Тел. 8 (902) 410-49-97
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

 ■ 1-комн. кв-ра, 10 т.р. в месяц. Тел. 8 
(912) 603-18-26

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Квартала», 7500 
р.+к/у. Собственн. Тел. 8 (902) 266-48-69

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 270-61-00

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 132-36-16

 ■ 2 этаж: 3 комнаты/60 кв.м, все благо-
устроено, отдельн. вход, 10 т.р. Комната 15 
кв.м в доме, 5 т.р. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра в районе шк. №3. Тел. 8 
(922) 225-69-53

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, с мебелью, 
р-н автостанции. Тел. 8 (912) 036-37-01

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (922) 
159-58-23

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, для семьи, р-н 
шк. №29. Тел. 8 (902) 275-92-26

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, ул. Жуковско-
го, на длительный срок, кроме командиро-
вочных. Недорого. Тел. 8 (922) 142-19-34

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, бытовая техника, 
мебель, на длительный срок, семье, без 
животных. Тел. 8 (912) 263-01-12

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, с мебелью и техни-
кой, 10 т.р.+к/услуг. Тел. 8 (912) 603-18-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ковельская. Тел. 8 
(922) 107-40-08

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с мебелью, на дли-
тельный срок. Тел. 8 (992) 015-41-64

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью, р-н 
шк. №2. Тел. 8 (922) 118-33-76

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 214-65-86

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (922) 
136-78-80

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (967) 274-50-83, 8 
(916) 571-86-10, 8 (922) 292-13-47

 ■ кв-ра, ул. Энгельса, 51а, с мебелью, две 
комнаты 30 кв.м, теплая, цена 8000 р./все 
включено. Тел. 8 (982) 740-28-04

 ■ комната 18 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 
вода, канализация. Тел. 8 (902) 261-27-59

 ■ комната в коттедже. Тел. 8 (906) 812-
21-91

 ■ комната. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ комната в общежитии, 15 кв.м, санузел, 
душ, стеклопакеты. Тел. 5-03-04, 8 (953) 
601-28-95, 8 (912) 033-09-30

 ■ комната, предоплата, длительно, 4000 
р.+э/э. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ комната. Тел. 8 (992) 004-63-33

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 
(904) 164-21-81

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ помещение с отдельным входом. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ складские помещения, ул. Нахимова. 
Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ торговое помещение 78 кв.м, центр. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ в аренду помещение 16 кв.м, центр. Тел. 
8 (953) 607-41-33

 ■ в аренду теплые помещения. Тел. 8 
(922) 123-52-00

 ■ помещения от 8 кв.м в офисном здании 
в центре. Интернет, телефон, парковка. Де-
шево. Тел. 8 (912) 229-70-99

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра на длительный срок. 
Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ квартира на длительный срок. Тел. 8 
(952) 132-60-95

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ж/д вокзала или «Ро-

машки», на длительный срок, за 10 т.р. (все 

включено). Тел. 8 (982) 716-53-36

 ■ девушка с ребенком снимет 1-комн. кв-

ру на длительный срок не дороже 6000 р. 

Тел. 8 (902) 446-01-56

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ семья из двух человек снимет квар-

тиру в районе автостанции. Тел. 8 (953) 

053-59-93

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра за наличные. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет. Тел. 
8 (982) 643-17-62

 ■ 1-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет. Недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №29. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра на среднем этаже, можно 
без ремонта. Тел. 8 (922) 176-32-99

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом в Ревде, желательно р-н шк. №4, 
Совхоз, п. Южный. Рассмотрю и другие 
районы. Тел. 8 (953) 825-83-03

 ■ квартира ГТ, 28 кв.м, за наличные. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ квартира за наличный расчет у соб-
ственника. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ квартира на 1 этаже в любом районе 
для пожилого человека. Тел. 3-98-48

 ■ кв-ра до 1500 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ сад с домиком в люб. р-не. Тел. 3-94-40

 ■ сад, дом. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ садовый участок с теплым домом. Тел. 
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